
 

  

 

Записник 

Од одржани собири на студенти на УКИМ – Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и 
екоинженеринг „Ханс Ем“ за предлагање кандидати 

за претседател и членови на Факултетско студентско собрание 

Собирите на студенти за предлагање кандидати за претседател и членови на 
Факултетското студентско собрание се одржани во периодот од 1.2.2021 до 3.2.2021 година по 
електронски пат по студиски години и студиски програми.  

Табела 1: Преглед на предложени кандидати за претседател на Факултетско студентско собрание 
Ред. бр. Кандидати за 

претседател на ФСС 
Статус 

1. 1.Војнески Марио Трета година, Шумарство 
2. 2.Петрушева Симона Прва година, ПД 
3. 3.Стефаноски Петар Трета година, ЕЕ 

 

Табела 2: Преглед на предложени кандидати за членови на Факултетско студентско собрание 
Ред. бр. Студиска програма Студиска 

година 
Кандидати за членови на ФСС 

1. Шумарство Прва 1.Илиева Петранка 

2.Мартин Митревски 

2. Шумарство Втора 1.Божинов Бошко 

2.Матески Тодор 

3. Шумарство Трета 1.Алији Леонид 

2.Милески Марио 

4. Шумарство Четврта 1.Стоименовска Мануела 

2.Фетаи Ваљон 

5. Пејзажно дизајнирање Прва 1.Стаменковска Теа 



2.Темелковски Никола 

6. Пејзажно дизајнирање Втора 1.Цикарски Борис 

7. Пејзажно дизајнирање Трета 1.Апостоловски Алек 

8. Пејзажно дизајнирање Четврта 1.Шотаровска Вероника 

9. Екоинженеринг и 
екоменаџмент 

Прва 1.Китевска Елена 

10. Екоинженеринг и 
екоменаџмент 

Втора 1.Петров Јован 

11. Екоинженеринг и 
екоменаџмент 

Трета 1.Петрески Ники 

12. Екоинженеринг и 
екоменаџмент 

Четврта 1.Гуржановска Ања 

 

 

4.2.2020 год., Скопје     Изборна комисија 

      1. Проф. д-р Панде Трајков, с.р. 

2. Проф. д-р Македонка Стојановска, с.р. 
 
3. Бисера Доневска, с.р. 
 
4. Вања Трајковска, с.р. 
 
5. Бојан Белчовски, с.р. 
 

 
 

 


